
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 08 Sicurezza - Protezione Civile - 
Contratti n° 168 del 05/09/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Partecipazione del Comm.rio Capo Rosalba Lucenti al convegno "Le giornate 
di Polizia Locale e sicurezza urbana"- Riccione 19-21 settembre 2019.

Il Redattore: Ienco Maria 

Premesso che:
- con deliberazione  di  C.C.  n.  38  del  03.04.2019  è  stata  approvata  la  nota  di 

aggiornamento al DUP  ed il Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato 

il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2019-2021;

Considerato che nei giorni 19-20-21 settembre c.a, organizzato dal gruppo Maggioli, 
si  terrà  la  38° edizione  del  convegno nazionale  "Le giornate  di  Polizia  Locale  e 
sicurezza urbana" presso il Palazzo dei Congressi di Riccione;

Tenuto conto  che il suddetto seminario tratterà una panoramica complessiva delle 
competenze della Polizia Locale; 

Considerata l’importanza dei temi trattati;

Ritenuta  opportuna  la  partecipazione  del  Comm.rio  Capo  Rosalba  Lucenti   al 
convegno sopra meglio descritto, senza alcun onere a carico dell'Ente, ;

Pagina 1/2



Dato  atto che  la  presente  determinazione  è  coerente  con  la  programmazione 
contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;

Considerato il  Regolamento  di  contabilità  dell’Ente  approvato  con  deliberazione 
C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

Considerato che  la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  tra  le 
attribuzioni  dei  Dirigenti  indicate  dall’art.  53  del  vigente  regolamento  di 
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

DETERMINA

Di approvare le premesse del presente atto che sebbene non materialmente trascritte 
fanno parte integrante e sostanziali del presente provvedimento, e conseguentemente:

1. Autorizzare la partecipazione del Comm.rio Capo Rosalba Lucenti, alla 38° 
edizione del   convegno nazionale,  organizzato dal  gruppo Maggioli,  "Le 
giornate  di  Polizia  Locale  e  sicurezza  urbana"  presso  il  Palazzo  dei 
Congressi di Riccione, che si terrà nei giorni 19-20-21 settembre c.a,;

2. Dare atto che:

•  la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei 
Dirigenti  indicate  dall’art.  53  del  vigente  regolamento  di  organizzazione 
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

• la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

 

 

 

Ragusa,  05/09/2019 Dirigente
PUGLISI GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

